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Myskvällar framför den öppna spisen, eller avkopplande stunder i
bubbelbadet. I gamla Baptistkyrkan gör man verklighet av det många av oss
bara drömmer om. Här prioriteras vardagslyx och unika lösningar för ett
trevligare boende.

Fortfarande krävs det en stor portion fantasi för att ”se” lägenheterna där framför sig.
På golvet ligger det fortfarande mängder av bråte och byggmaterial. Men när vi blundar
för allt vad gipsskivor, reglar, brädor, verktyg, kakel, damm och isoleringsmaterial
heter, så ser man det färdiga resultatet framför sig.
Vi kliver in i ett framtida badrum i en av trerummarna på nedervåningen. Här har man
visserligen inte ens hunnit bygga några väggar, men vi får förklarat för oss hur det ska
se ut.
-Här ska det stå ett bubbelbadkar och själva rummet kommer inte att vara traditionellt
med räta vinklar. Arkitekten har ritat många unika lösningar för lägenheterna och det
tror jag folk kommer att uppskatta väldigt mycket, förklarar Hans ”Basse” Eriksson, JCW
Bygg, när han visar oss runt i huset.
I samma lägenhet kommer det att bli en öppen spis i vardagsrummet. Och den kommer
inte enbart vara en prydnad utan är OK att elda i. Totalt två av lägenheterna kommer
att ha detta lilla extra i kanten.



En trappa upp håller ”Basse” på med kakelsättning i ett annat våtutrymme. Även om
detta rum följer lite mer av det traditionella vad gäller ”fyrkantighet”, så har arkitekten
ändå funnit något mer annorlunda sätt att inreda rummet på.
-Ja, det är ju lite ovanligt att man placerar duschkabinen så här i mitten av rummet,
men å andra sidan är det lite roligt. Man måste ju inte alltid placera duschen i ett hörn,
som annars är det vi är vana att se, säger han och plockar vidare med kakelplattorna.
Totalt sju lägenheter kommer att stå klara för inflytt under våren 2008. En av dessa
kommer dock bli färdig så tidigt som i februari. Här nedan finns uppgifter på
lägenheternas storlek samt hyran som kommer att gälla för respektive.

1 rok nedre plan – 33 m2 – månadshyra 2925 kr
1 rok övre plan – 36 m2 – månadshyra 3395 kr
2 rok nedre plan – 66 m2 – månadshyra 5610 kr
2 rok övre plan – 66 m2 – månadshyra 5880 kr
3 rok övre plan – 94 m2 – månadshyra 7691 kr
3 rok nedre plan – 104 m2 – månadshyra 8550 kr
4 rok – i två plan – 125 m2 – månadshyra 9986 kr
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